
To lærere til Kompetencecenter Smørum

Kompetencecenter Smørum søger to lærere
”Børn gør det godt, hvis de kan”

Nu har du en særlig chance for at blive ansat i Kompetencecenter Smørum, som er en del af
Balsmoseskolen. En fantastisk skole med kompetente medarbejdere, skønne og dygtige elever,
samt engagerede forældre. 
Det er helt unikt, at vi pt. søger to lærere til vores børnemiljø i Kompetencecenteret pr. 1.
juni 2025. 
Vi ønsker en lærer med linjefag i matematik, og vi ønsker en lærer med linjefag i dansk. Begge
kombineres med andre spændende fag.
Vi er noget ganske særligt, og derfor er det helt specielt, at du nu har mulighed for at blive en del af
vores gode samarbejde.
KC er en specialklasserække for børn med Autisme Spektrum Forstyrrelser og andre
komorbiditeter. 
Vi har fokus på børnenes trivsel og læring. Vi har blik for den enkelte i fællesskabet og planlægger
undervisning, læreprocesser og aktiviteter, så alle børn oplever en meningsgivende skoledag med
deltagelsesmuligheder.
Balsmoseskolen har et godt arbejdsmiljø med dygtige medarbejdere. Vi trives i samarbejde, og vi
tager vi udgangspunkt i Low arousal i mødet med alle vores elever. 
Vi forventer, at du har et særligt hjerte for vores særlige børn, som har forskellige udfordringer.
Som lærer hos os bliver du tilknyttet et team, som arbejder tæt sammen om børnenes trivsel, og
teamet mødes ugentligt på afdelingen. Du bliver en del af et professionelt læringsfællesskab, og vi
har fokus på det tværgående samarbejde mellem Kompetencecenteret og vores almen spor. Vi
forventer, at du har lyst til at byde positivt ind i netop dette og kan være med til at folde
mulighederne endnu mere ud.
Af dig ønsker vi at:

Du er en teamplayer, der løfter for fællesskabet, og samtidig motiveres du af at tage ejerskab

for dine handlinger

●

Du er mødestabil, fleksibel og ansvarlig●

Du udøver inkluderende og anerkendende undervisning, med udgangspunkt i Low arousal og

skolens børnesyn ”Børn gør det godt, hvis de kan”

●

Du kan kravtilpasse undervisningen til en elevgruppe med forskellige faglige niveauer●

Du kan samarbejde tæt med både lærere og pædagoger for at fremme det gode samarbejde●

Du har måske erfaring i arbejdet med børn med autisme og andre komorbiditeter og hvis ikke,

at du har lyst til at udvikle dine kompetencer i arbejdet med børn, der har særlige behov.

●

Vi glæder os til at høre fra dig!
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder for børnemiljøet i kompetencecenteret: Maiken Gaard tlf. 7259 9025 
Ansøgningsfrist:
Ansøgning med relevante bilag sendes senest mandag d. 21. april, kl. 12.00
Løn i henhold til gældende overenskomst.
Samtaler:
Vi afholder løbende samtaler og senest d. 23. april i tidsrummet 13.00-15.00
Børne- og straffeattest indhentes ved ansættelsen.
Der indhentes reference.
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